崇光女中二年級親師座談會

一、主旨：

為增進親師互動，協助孩子學習成長，特舉行「高、國二年級親師

座談會」會議，敬請  撥冗出席。

二、活動流程：

日期 104年 5月 30日（星期六）上午

年級 國二 高二

時間 9:00～10:00 10:20～11:50 9:00～10:30 10:50～11:50

內容 校務報告 親師座談 親師座談 校務報告

地點
文萃樓 B1

演藝廳
各班教室 各班教室

文萃樓 B1

演藝廳

此致

  貴家長

崇光女子高級中學謹啟 104.05.08

（本校提供停車位有限，請家長盡量搭乘大眾交通運輸工具，謝謝！）